
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 58285262

Data
publicarii 25.06.21

Coduri CPV 31600000-2

Pretul
estimativ: 1.222,44 RON - 1.222,44 RON

Descriere: 1 GTV PROFIL_CAPAC ALB LAPTOS 2M/BARA PA-OSMLGLAX-00 PA-OSMLGLAX-00 Buc 50 9,1 455
86,45 2 GTV PROFIL ALUMINIU PE TENCUIALA 2M/22mm PA-GLAXNK-AL PA-GLAXNK-AL Buc 50
14,12 706 134,14, COLIER PVC 250x4.8 SCAME 100 Buc/set 839.44250 839.44250 Buc 3
14,48 43,44 8,2536 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 9-1110 Buc 10 1,8 18 3,42
